

RECEBEMOS DE ATACADO SAO PAULO LTDA  
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e  
Nº. 1352269  
SÉRIE 6

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MAGNO PEREIRA MALTA 270879-28

10212518515010811081



Atacado  
São Paulo

AV. VITORIA, 2518 - BENTO FERREIRA - - VITORIA/ES - CEP:  
29050760 (27)2121-5050

DANF-e

Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

SÉRIE 6

Nº. 1352269

1

FL

1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3225 1028 4100 7400 0115 5500 6001 3522 6913 1135 1331

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)

Protocolo de Autorização(Data e Hora)

232250148455149

21/10/2025 18:51:26

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA AO REGIME DE S.T. - SUBSTITUIDO

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
080.977.29-4

INSC. EST. SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

28410074000115

DATA DA EMISSÃO

21/10/2025 18:51

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

22/10/2025

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

270879 MAGNO PEREIRA MALTA

CNPJ/CPF

152.725.674-04

INSCRIÇÃO ESTADUAL

Telefone/Fax

27 3109-0222

LOGRADOURO

RUA JOÃO PESSOA DE MATTOS

Nº

330

Complemento

BAIRRO/DISTRITO

PRAIA DA COSTA

MUNICÍPIO

VILA VELHA

UF

ES

CEP

29101115

Ponto de Referência

;

FATURA

COBRANCA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO DE ICMS

155,62

VALOR DO ICMS

26,46

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO FIEP

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

335,50

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

335,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE  
1 - DESTINATÁRIO

1

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

ASP9999

UF

ES

CNPJ/CPF

LOGRADOURO

, -

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

MARCA

CARREGAMENTO

1503298

PESO BRUTO

7,93

PESO LÍQUIDO

7,93

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

NUMPED.: 188006327

Cód	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VL UNIT	VL TOTAL	VL ST	BC.ICMS	V. ICMS	VLR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
66487	COPO EPS 180ML TERMICO 71190	39241000	000	5102	PC	2	5,14	10,28	0,00	10,28	1,75	0,00	17,00	0,00
95899	EXTRATOR P/GRAMPO METAL EX0001	83059000	200	5102	UN	1	2,24	2,24	0,00	2,24	0,38	0,00	17,00	0,00
87236	PAPEL TOALHA BR 19X22 C/120FL GRAN CHEF	48189090	000	5102	PC	2	15,73	31,46	0,00	31,46	5,35	0,00	17,00	0,00
45198	PAPEL TOALHA INT. SOFT BRANCO 20X23CM	48182000	000	5102	PC	4	22,99	91,96	0,00	91,96	15,63	0,00	17,00	0,00
90743	PASTA PLAST A.ELAST A50 (5CM) TRANSP	42021210	000	5102	UN	4	4,92	19,68	0,00	19,68	3,35	0,00	17,00	0,00
59624	PO DE CAFE 500G TRADICIONAL	09012100	060	5405	PC	6	29,98	179,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

FIM DOS PRODUTOS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

FANTASIA: MAGNO PEREIRA MALTA  
VEND.: FABIO VIEIRA SANTOS -  
PAGT ANTECIPADO BCO ITAU-BX NF.: R\$335.5  
PRODUTOS SUJEITOS A SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME PORTARIA 35-R/2020  
EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N.COSIT  
10 DE VALOR EXCLUIDO DA BASE DE CALCULO R\$ 26.46

RESERVADO AO FISCO

PKSL